

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Pihlkjær & Co ApS**

**Studsgade 35  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/7 2020



---

Henrik Pihlkjær  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 29 24 26 66**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet Pihlkjær & Co ApS  
 Studsgade 35  
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 29 24 26 66  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Pihlkjær

Revisor Kovsted & Skovgård  
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
 Vestre Ringgade 61  
 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et resultat på t. kr.34. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der har efter regnskabsårets udløb været en nedgang i selskabets omsætning og aktivitetsniveau pga. Covid-19, da restauranten har været lukket .Selskabet forventer, som konsekvens heraf, et mindre resultat for 2020, end det realiserede for 2019.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.324.553	1.249.196
1 Personaleomkostninger	-1.195.024	-1.320.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.684	-92.431
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>63.845</b>	<b>-163.628</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.666	0
Andre finansielle omkostninger	-17.839	-12.725
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>47.672</b>	<b>-176.353</b>
Skat af årets resultat	-13.480	38.798
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>34.192</b>	<b>-137.555</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	34.192	-137.555
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>34.192</b>	<b>-137.555</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.462	412.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>204.462</b>	<b>412.299</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.115	0
Deposita	36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>160.115</b>	<b>36.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>364.577</b>	<b>448.299</b>
Råvarer og hjælpematerialer	67.519	70.975
<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.519</b>	<b>70.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.709	5.856
Andre tilgodehavender	112.231	2.713
Udskudt skatteaktiv	3.332	16.812
Periodeafgrænsningsposter	15.508	14.780
<b>Tilgodehavender</b>	<b>170.780</b>	<b>40.161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>850.970</b>	<b>860.005</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.089.269</b>	<b>971.141</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.453.846</b>	<b>1.419.440</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	823.088	788.896
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>948.088</b>	<b>913.896</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.602	44.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.974	69.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.640
Anden gæld	431.182	330.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>505.758</b>	<b>505.544</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>505.758</b>	<b>505.544</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.453.846</b>	<b>1.419.440</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.167.268	1.294.878
Andre omkostninger til social sikring	27.756	25.515
	<u>1.195.024</u>	<u>1.320.393</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	788.896	34.192	823.088
	<u>913.896</u>	<u>34.192</u>	<u>948.088</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 144.000. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af en bil, hvoraf der restere 3 ydelser af kr. 2.869.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.